
UCHWAŁA NR 1661/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 25 lutego 2016 r.  
 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na lokalizację przyłącza gazowego z zespołem                
redukcyjno-pomiarowym w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę Polskiej Spółce Gazownictwa sp. z o.o. Oddział w Poznaniu                      
na lokalizację projektowanego przyłącza gazowego PE100 RC SDR 17,6 dn 90 mm                     
z zespołem redukcyjno-pomiarowym Q=300 m3/h, na nieruchomości położonej                           
w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków                  
jako: obręb Golęcin, arkusz mapy nr 27a, działka nr 1/6 o pow. 7,5870 ha, zapisanej                        
w księdze wieczystej nr PO1P/00302755/8, stanowiącej własność Województwa 
Wielkopolskiego.    

2. Przebieg trasy projektowanego przyłącza gazowego z zespołem redukcyjno-                           
-pomiarowym przedstawia plan sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.   

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii                           
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                         
w Poznaniu oraz Dyrektorowi Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1661/2016 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 25 lutego 2016 r.  

 
 
 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, szczegółowo określona 
w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                     
we władaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 Firma A.M.S. Projekt Michał Szczepaniak z siedzibą w Koziegłowach,                                
na os. Leśnym 12B/28 działając na zlecenie Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 
wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na przebieg na powyższej nieruchomości trasy 
przyłącza gazowego PE100 RC SDR 17,6 dn 90 mm z zespołem redukcyjno-pomiarowym 
Q=300 m3/h.  Szczegółową lokalizację urządzeń przedstawia plan sytuacyjny stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 W dalszym etapie prac nowy zespół zostanie włączony do wewnętrznej instalacji 
gazu istniejącej już na terenie szpitala a stara stacja i przyłącze gazu zostaną odcięte. 
 Powyższe prace będą miały na celu poprawienie dostępu do sieci gazowej budynku 
pralni znajdującego się na terenie Szpitala. 
 Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                  
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.  
 
  
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1661/2016 
                      ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
                      z dnia 25 lutego 2016 r. 
 
 

 


